350.073,- Kč 

280.772,- Kč 

633.734,- Kč 

2.092.962,41 Kč 

423.588,33 Kč 

339.734,12 Kč 

766.818,14 Kč 

Cena věci: 

Celkem bez DPH:   2.994.300,- Kč 

21% DPH:             628.803,- Kč 

Celkem s DPH:  3.623.103,- Kč  (slovy: třimilionyšestsetdvacettřitisícstotři korun českých) 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, instalace 

zařízení u kupujícího, zaškolením obsluhy v místě instalace a předáním veškeré související